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PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO
Miguel Beleno <miguelbemar@gmail.com>
Mié 29/06/2022 8:28 AM
Para:

Juzgado 02 Civil Municipal - Amazonas - Leticia <cmpl02lt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ADJUNTO LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTÁ CONTRA VIVIANA SANGAMA ROJAS 2019-00327 


Miguel Angel Beleño Martínez



Miguel Ángel Beleño Martínez 

Abogado 
Señor  
JUEZ  SEGUNDO  CIVI MUNICIPAL   
E.                         S.                           D. 
 
REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCODE BOGOTA  CONTRA VIVIANA SANGAMA ROJAS  
2019-00327 
 
 
MIGUEL  ANGEL BELEÑO MARTINEZ, conocido de autos dentro del proceso de la referencia 

me permito presentar   la   liquidación del crédito debidamente discriminada  así; 

 

 

 % % %    

 ANUAL MES MORA DIAS  CAPITAL 

CAPITAL         22.549.518,00 

FEBRERO DE 2019 19,70 1,51 2,26 14 238.312,18  

MARZO DE 2019 19,37 1,49 2,23 30 502.770,82  

ABRIL DE 2019 19,32 1,48 2,22 30 501.572,39  

MAYO DE 2019 19,34 1,48 2,23 30 502.051,82  

JUNIO DE 2019 19,30 1,48 2,22 30 501.092,89  

JULIO DE 2019 19,28 1,48 2,22 30 500.613,31  

AGOSTO DE 2019 19,32 1,48 2,22 30 501.572,39  

SEPTIEMBRE DE 2019 19,32 1,48 2,22 30 501.572,39  

OCTUBRE DE 2019 19,32 1,48 2,22 30 501.572,39  

NOVIEMBRE DE 2019 19,03 1,46 2,19 30 494.612,39  

DICIEMBRE DE 2019 18,91 1,45 2,18 30 491.727,85  

ENERO DE 2020 18,77 1,44 2,17 30 488.359,17  

FEBRERO DE 2020 19,06 1,46 2,20 30 495.333,11  

MARZO DE 2020 18,95 1,46 2,18 30 492.689,66  

ABRIL DE 2020 18,69 1,44 2,16 30 486.432,58  

MAYO DE 2020 18,19 1,40 2,10 30 474.364,32  

JUNIO DE 2020 18,12 1,40 2,10 30 472.671,04  

JULIO DE 2020 18,12 1,40 2,10 30 472.671,04  

AGOSTO DE 2020 18,29 1,41 2,11 30 476.781,71  

SEPTIEBRE DE 2020 18,10 1,40 2,09 30 472.187,07  

OCTUBRE DE 2020 18,09 1,40 2,09 30 471.945,06  

NOVIEMBRE DE 2020 17,84 1,38 2,07 30 465.888,67  

DICIEMBRE DE 2020 17,46 1,35 2,03 30 456.660,37  

ENERO DE 2021 17,32 1,34 2,01 30 453.253,57  

FEBRERO DE 2021 17,54 1,36 2,03 30 458.605,44  

MARZO de 2021 17,41 1,35 2,02 30 455.444,08  

ABRIL DE  2021 17,31 1,34 2,01 30 453.010,08  

MAYO DE 2021 17,22 1,33 2,00 30 450.817,85  



JUNIO DE 2021 17,21 1,33 2,00 30 450.574,18  

JULIO DE 2021 17,18 1,33 1,99 30 449.843,03  

AGOSTO E 2021 17,24 1,33 2,00 30 451.305,15  

SEPTIEMBRE DE 2021 17,19 1,33 2,00 30 450.086,77  

OCTUBRE DE 2021 17,08 1,32 1,98 30 447.404,65  

NOVIEMBRE DE 2021 17,27 1,34 2,00 30 452.035,95  

DICIEMBRE DE 2021 17,46 1,35 2,03 30 456.660,37  

ENERO DE 2022 17,66 1,36 2,05 30 461.520,78  

FEBRERO DE 2022 18,30 1,41 2,12 30 477.023,35  

MARZO DE 2022 18,47 1,42 2,13 30 481.128,30  

ABRIL DE 2022 19,05 1,46 2,20 30 495.092,89  

MAYO DE 2022 19,71 1,51 2,27 30 510.907,98  

JUNIO DE 2022 20,40 1,56 2,34 30 527.356,70  
INTERESES DE MORA      19.345.525,74  

CAPITAL      22.549.518,00  

TOTAL      41.895.043,74  

       

 % % %    

 ANUAL MES MORA DIAS  CAPITAL 

CAPITAL         29.772.495,00 

FEBRERO DE 2019 19,70 1,51 2,26 14 314.647,44   
MARZO DE 2019 19,37 1,49 2,23 30 663.816,49  

ABRIL DE 2019 19,32 1,48 2,22 30 662.234,18  

MAYO DE 2019 19,34 1,48 2,23 30 662.867,17  

JUNIO DE 2019 19,30 1,48 2,22 30 661.601,08  

JULIO DE 2019 19,28 1,48 2,22 30 660.967,89  

AGOSTO DE 2019 19,32 1,48 2,22 30 662.234,18  

SEPTIEMBRE DE 2019 19,32 1,48 2,22 30 662.234,18  

OCTUBRE DE 2019 19,32 1,48 2,22 30 662.234,18  

NOVIEMBRE DE 2019 19,03 1,46 2,19 30 653.044,78  

DICIEMBRE DE 2019 18,91 1,45 2,18 30 649.236,27  

ENERO DE 2020 18,77 1,44 2,17 30 644.788,55  

FEBRERO DE 2020 19,06 1,46 2,20 30 653.996,36  

MARZO DE 2020 18,95 1,46 2,18 30 650.506,16  

ABRIL DE 2020 18,69 1,44 2,16 30 642.244,83  

MAYO DE 2020 18,19 1,40 2,10 30 626.310,93  

JUNIO DE 2020 18,12 1,40 2,10 30 624.075,25  

JULIO DE 2020 18,12 1,40 2,10 30 624.075,25  

AGOSTO DE 2020 18,29 1,41 2,11 30 629.502,64  

SEPTIEBRE DE 2020 18,10 1,40 2,09 30 623.436,26  

OCTUBRE DE 2020 18,09 1,40 2,09 30 623.116,73  

NOVIEMBRE DE 2020 17,84 1,38 2,07 30 615.120,38  

DICIEMBRE DE 2020 17,46 1,35 2,03 30 602.936,10  

ENERO DE 2021 17,32 1,34 2,01 30 598.438,05  

FEBRERO DE 2021 17,54 1,36 2,03 30 605.504,21  

MARZO de 2021 17,41 1,35 2,02 30 601.330,22  

ABRIL DE  2021 17,31 1,34 2,01 30 598.116,57  

MAYO DE 2021 17,22 1,33 2,00 30 595.222,14  

JUNIO DE 2021 17,21 1,33 2,00 30 594.900,41  

JULIO DE 2021 17,18 1,33 1,99 30 593.935,07  



AGOSTO E 2021 17,24 1,33 2,00 30 595.865,52  

SEPTIEMBRE DE 2021 17,19 1,33 2,00 30 594.256,87  

OCTUBRE DE 2021 17,08 1,32 1,98 30 590.715,63  

NOVIEMBRE DE 2021 17,27 1,34 2,00 30 596.830,41  

DICIEMBRE DE 2021 17,46 1,35 2,03 30 602.936,10  

ENERO DE 2022 17,66 1,36 2,05 30 609.353,38  

FEBRERO DE 2022 18,30 1,41 2,12 30 629.821,68  

MARZO DE 2022 18,47 1,42 2,13 30 635.241,51  

ABRIL DE 2022 19,05 1,46 2,20 30 653.679,19  

MAYO DE 2022 19,71 1,51 2,27 30 674.560,11  

JUNIO DE 2022 20,40 1,56 2,34 30 696.277,62  

INTERESES DE MORA      25.542.211,96  
CAPITAL      29.772.495,00  

TOTAL      55.314.706,96  

       

GRAN TOTAL      97.209.750,71  

       

Cordialmente  

 
Miguel  Ángel Beleño Martínez. 
C.C. No. 8.735.902 de Barranquilla. 
T.P. No. 53.391 del C. Su de la Judicatura 
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